
Výstavu Zahrada Čech navštívil krajský radní pro
zemědělství
30. 09. 2009 00:00

[id:8826|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

V  sobotu  skončila  v  Litoměřicích  tradiční  akce  Zahrada  Čech.  Den  předtím  se
nejnavštěvovanějšího  veletrhu  v  našem  severočeském  regionu  zúčastnil  krajský  radní  pro
zemědělství a životní prostředí Jaroslav Podzimek, který se zajímal zejména o zemědělskou a
zahradní techniku.

„Zahradu Čech  za devět dní svého trvání navštívilo více než třiadevadesáti tisíc návštěvníků, mezi
nimi mnoho lidí i z našeho kraje. Zájemci o koupi strojů měli šanci objevit zejména techniku, která
jim pomůže zlevnit a zkvalitnit výrobu zemědělských, hlavně ovocnářských  plodin,“  řekl radní,
který si vyzkoušel i nejnovější typy traktorů.

(menší
rozlišení)

http://www.kraj-lbc.cz/public/tiskove/zagrada1_5ab3ec314c.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/tiskove/small2_zagrada1_5ab3ec314c.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/tiskove/small2_zagrada1_5ab3ec314c.jpg

